北上市告示乙第36号

級別職務区分表（平成18年北上市告示第73号）の一部を次のように改正し、令和５年４月１日から適用する。

令和５年３月30日

北上市長 髙 橋 敏 彦

改正前 改正後

  級別職務区分表   級別職務区分表

組織 区分 １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級

市長

部局

［略］ 部長

危機管

理監

会計管

理者

参事

［略］

組織 区分 １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級

市長

部局

［略］ 部長

危機管

理監

会計管

理者

参事

技監

［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。